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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202046077
31 DE JUL DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 279,711.08
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/07/2019 7191 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 277,511.08
01/07/2019 |7186 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 275,511.08
02/07/2019 4524000075748 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 275,508.08
02/07/2019 4524000075747 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.30 275,504.78
02/07/2019 |7189 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,586.30 268,918.48
02/07/2019 |7169 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,100.00 267,818.48
02/07/2019 70049235 PAGO DESDE CTA. CTE. 78,179.65 189,638.83
02/07/2019 70049235 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 189,558.83
02/07/2019 |70041767 CR transferencia a cta cte 47,302.36 236,861.19
02/07/2019 |7172 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 232,861.19
02/07/2019 |7177 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 231,861.19
02/07/2019 7178 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 230,361.19
02/07/2019 |7188 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,586.30 223,774.89
03/07/2019 4524000050149 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 223,773.39
03/07/2019 4524000050146 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.65 223,771.74
03/07/2019 4524000050145 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 223,769.49
03/07/2019 4524000050144 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 223,763.49
03/07/2019 4524000050147 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.88 223,753.61
03/07/2019 4524000050148 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.88 223,743.73
03/07/2019 |7163 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 221,743.73
04/07/2019 4524000042993 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 221,740.73
04/07/2019 7194 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 219,740.73
05/07/2019 4524000036694 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 219,737.73
05/07/2019 |7181 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 217,237.73
05/07/2019 |7183 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 215,737.73
05/07/2019 |7171 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 213,737.73
05/07/2019 7182 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 212,737.73
05/07/2019 |7175 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 211,237.73
05/07/2019 7196 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 82,253.27 128,984.46
08/07/2019 4524000074527 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 128,982.96
08/07/2019 4524000074526 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 128,980.71
08/07/2019 4524000074530 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 128,978.46
08/07/2019 4524000074528 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 128,975.46
08/07/2019 4524000074529 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 128,971.71
08/07/2019 4524000074531 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 123.38 128,848.33
08/07/2019 2146070651923 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 128,728.33
08/07/2019 |7180 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 126,728.33
08/07/2019 |7168 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 125,728.33
08/07/2019 7179 CK PROPIO PAGADO DEPQOSITADO 1,000.00 124,728.33
08/07/2019 7166 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 121,728.33
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202046077
31 DE JUL DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 279,711.08
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
09/07/2019 4524000051135 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 121,726.83
09/07/2019 4524000051137 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 121,725.33
09/07/2019 4524000051136 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 121,722.33
09/07/2019 4524000051138 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 121,717.83
09/07/2019 |4524000010351 |CHEQUES DEVUELTOS 3,000.00 124,717.83
09/07/2019 4524000010576 |COMISION CHEQUES DEVUELTOS 350.00 124,367.83
09/07/2019 7184 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 122,367.83
09/07/2019 7185 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 120,867.83
10/07/2019 |4524000030452 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 120,865.58
10/07/2019 |4524000030451 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 120,862.58
11/07/2019 7173 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 119,362.58
12/07/2019 |4524000025033 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 119,360.33
12/07/2019 |26067166 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 116,360.33
12/07/2019 |7197 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 110,860.33
15/07/2019 |4524000032586 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 110,855.83
15/07/2019 |4524000032585 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 110,847.58
16/07/2019 |7174 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 109,347.58
17/07/2019 |4524000030033 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,345.33
17/07/2019 |7165 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 108,345.33
18/07/2019 |4524000033816 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 108,343.83
19/07/2019 |7176 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 106,843.83
19/07/2019 |7167 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 104,843.83
22/07/2019 4524000036563 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 104,841.58
22/07/2019 4524000036562 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 104,838.58
22/07/2019 70045783 CR transferencia a cta cte 10,309.28 115,147.86
24/07/2019 (7198 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 103,147.86
25/07/2019 4524000046920 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.00 103,129.86
26/07/2019 (7199 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,000.00 79,129.86
26/07/2019 70042707 CR transferencia a cta cte 545,266.67 624,396.53
26/07/2019 |70048418 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 620,396.53
26/07/2019 70048418 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 620,390.53
26/07/2019 4524045640000 |NOMINA VIA NETBANKING 352,059.48 268,331.05
29/07/2019 4524000074431 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.00 268,295.05
29/07/2019 4524000074432 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 528.09 267,766.96
30/07/2019 |7216 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 266,266.96
31/07/2019 4524000063857 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 266,264.71
31/07/2019 |7225 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 248,264.71
31/07/2019 |7207 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 246,764.71
31/07/2019 |7205 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 244,764.71
31/07/2019 70040409 PAGO DESDE CTA. CTE. 79,215.58 165,549.13
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Nimero de cuenta 1202046077
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2019
Balance estado
anterior 279,711.08
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/07/2019 |70040409 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 165,469.13
31/07/2019 |7209 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 163,469.13
31/07/2019 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 163,294.13
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 11 POR VENTANILLA 25
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 79 | Cantidad 4 163,294.13
Valor 722,295.26 | Valor 605,878.31

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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